[bookmark: _GoBack]Руководителю ООО (название компании)
ФИО руководителя

От ФИО сотрудника, его паспортные данные

Заявление на получение займа

Прошу предоставить мне беспроцентный займ в размере _________ рублей сроком на _____ месяцев для целей ремонта жилого помещения. Гарантирую своевременное погашение займа равными долями ежемесячно из моей заработной платы.

Дата: __.__._____
Подпись: _______________